
cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 
vzdělávání4

)

práce s 
digitálními 

tech.5)

1 Felbiánek, z. s. Felbiánek, z. s. 6628095
Ekologická 
vzdělávací 
zahrada

Středočeský Hořovice Běštín

Náplní projektu je zbudování Ekologické 
vzdělávací zahrady (extenzivní produkční sad, 
vodní plochy a zahradní prvky EVVO) se 
zázemím využitelným pro lesní mateřskou 
školu, lesní komunitní školu, seminární výuku 
EVVO (včetně ubytovacích kapacit), 
ekologickou osvětu a komunitní setkávání 
různých zájmových skupin napříč generacemi. 
V areálu vzniknou výše zmíněné výukové 
(ubytovací) prostory a dále prostory zajišťující 
provozní podmínky (administrativní sídlo, 
kuchyň, sociální zařízení (kompostovací WC a 
sprchy) kořenová čistírna odpadních vod a 
nezpevněné parkoviště).

15 000 000 10 500 000 2023 2027 X X X X
zpracovaná 
projektová 

dokumentace
ne

1.1,1.2,
2.2

2

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303
Nábytek do 
tříd

Středočeský Hořovice Hořovice

Stoly, skříně aj. nábytkové dílce pro výuku 
uměleckých předmětů, kolektivních přemětů 
HN a PHV, umístění do nových prostor na 
pobočce školy v Žebráku a ve třídách v budově 
v Hořovicích

500 000 350 000 2022 2023 X X X X
zpracovaná PD, 

výběr 
dodavatele

ne
1.1,1.2,

2.2

3

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303
Revitalizace 
zahrady

Středočeský Hořovice Hořovice

Zastřešená stavba z lehké konstrukce 
(podobné jako pergola), oprava popadaných 
plotů - stržení přístavků včetně krytiny na jižní 
straně zdi, likvidace a vývoz suti, výsadba 
zeleně

400 000 280 000 2022 2023 X X X X zpracovaná PD ne 1.1,1.2

4

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303

Oprava a 
výstavba 
nového 
sociálního 
zařízení

Středočeský Hořovice Hořovice
Projekt je dokončen před připomínkováním, 
revize stavebního povolení, současný stav soc. 
zařízení je havarijní.

1 200 000 840 000 2022 2023 X X X X
výběr 

dodavatele
ne 1.1,1.2

5

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303
Vchod do 
budovy školy

Středočeský Hořovice Hořovice

Vybudování nového zádveří (konstrukční 
stěny) v hlavním vchodě do budovy v 
Hořovicích. Oprava zadního vchodu již 
proběhla v loňském roce.

500 000 350 000 2022 2023 X X X X
výběr 

dodavatele
ne 1.1,1.2

6

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303
Oprava oken 
a okenních 
rámů

Středočeský Hořovice Hořovice
Oprava či vytvoření replik historických oken 
včetně renovace okenních otvorů - budova 
Hořovice.

1 000 000 700 000 2022 2023 X X X X zpracovaná PD ne 1.1,1.2

Vazba 
na cíl 
MAP

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 
k realizaci 

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo 
řádku

Identifikace organizace 
(školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 
působnost

í - 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Název organizace
Zřizovatel 

(název)
IČ 

organizace

celkové 
výdaje 

projektu

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

s vazbou na podporovanou oblast stručný popis, 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výber 

dodavatele



7 Felbiánek, z. s. Felbiánek, z. s. 06628095

Ekologická 
vzdělávací a 
výuková 
zahrada

Středočeský Hořovice Běštín

Náplní projektu je zbudování Ekologické 
vzdělávací a výukové zahrady (extenzivní 
produkční sad, vodní plochy a zahradní prvky 
EVVO) se zázemím využitelným pro lesní 
mateřskou školu, lesní komunitní školu, 
seminární výuku EVVO (pro děti i dospělé), 
ekologickou osvětu a komunitní setkávání 
různých zájmových skupin napříč generacemi 
(vedoucí k sociální inkluzi). V areálu vzniknou 
také odborné učebny pro výuku přírodních 
věd, cizích jazyků, digitálních technologií a 
polytechnického vzdělávání. Projekt splňuje 
požadavky pro konektivitu a připojení k 
internetu. Součástí projektu budou dále prvky 
zajišťující provozní podmínky (administrativní 
sídlo a zázemí pro školní poradenské 
pracoviště, zázemí družin a školních klubů, 
kuchyň, sociální zařízení, kořenová čistírna 
odpadních vod a parkovací plochy). Všechny 
projektované prostory budou nad rámec 
projektové dokumentace realizovány s 
bezbariérovým přístupem. Krédem spolku 
Felbiánek je rovný přístup ke všem za všech 
okolností.

20 000 000 14 000 000 3.1.2022 31.12.2027 X X X X

Zpracovaná 
projektová 
dokumentace, 
probíhá 
dokladové řízení

ne
1.1,1.2,

2.2

8

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303

Oprava 
elektrického 
vedení a el. 
zařízení

Středočeský Hořovice Hořovice
Oprava zastaralého vedení el. kabelů a el. 
zařízení v památkově chráněném objektu školy 
v Hořovicích.

500 000 350 000 2023 2025 X X X X
příprava 
projektu

ne 1.1,1.2

9

Základní 
umělecká škola 
Josefa Slavíka, 
Hořovice, 
Palackého 
náměstí 253

Středočeský kraj 70856303
Oprava oken 
a okenních 
rámů

Středočeský Hořovice Hořovice

Oprava různých typů oken různé velikosti 
včetně okenních otvorů a individiální osazení v 
památkově chráněném objektu budovy školy v 
Hořovicích. Původní okna jsou z 17. století a 
nejmladší z období 50. let 20. století. Různé 
varianty oprav: budou zhotoveny repliky, stáv. 
okna budou opraveny, možnost přidání 
dvojskla, či budou zhotovena okna nová na 
zakázku pod kontrolou památkového úřadu.

1 000 000 700 000 2023 2025 X X X X zpracovaná PD ne 1.1,1.2



Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity 

MŠ / 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikován
y KHS4)

stručný popis 
např. 

zpracovaná 
PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lochovice, okres 
Beroun, příspěvková 
organizace

Obec 
Lochovice

75030420 7511183 600043061
Přístavba a stavební 
úpravy MŠ

Středočeský Hořovice Lochovice

Rozšíření prostorových 
podmínek pro předškolní 
vzdělávání, navýšení kapacity 
míst v MŠ

5 000 000 3 500 000 2024 2026 X

vypracován 
architektoni
cký návrh, 

studie

ne
1.1,1.2,

2.2

2

Základní škola a 
Mateřská škola 
Lochovice, okres 
Beroun, příspěvková 
organizace

Obec 
Lochovice

75030420 7511183 600043061

Vybavení ICT techniky 
pro předškolní 
vzdělávání, interaktivní 
řešení, konektivita v MŠ

Středočeský Hořovice Lochovice
Konektivita v MŠ, vybavení ICT 
pro předškolní vzdělávání

2 000 000 1 400 000 2025 2026 záměr ne
1.1,1.2,
2.2,3.4

3 Mateřská škola 
Podluhy

Obec 
Podluhy

71007954 7510799 60042448
Rekonstrukce tříd a 
sociálního zařízení v 
budově

Středočeský Hořovice Podluhy
Rekonstrukce tříd a sociálního 
zařízení v budově

2 900 000 2 030 000 2027 x x záměr ne
1.1,1.2,

2.2

4 Mateřská škola 
Podluhy

Obec 
Podluhy

71007954 7510799 60042448
Zastřešení vstupního 
schodiště budovy

Středočeský Hořovice Podluhy
Zastřešení vstupního schodiště 
budovy

1 700 000 1 190 000 2027 x x záměr ne 1.1,1.2

5 Mateřská škola 
Podluhy

Obec 
Podluhy

71007954 7510799 60042448 Nový zahradní domek Středočeský Hořovice Podluhy Nový zahradní domek 1 200 000 840 000 2027 x x záměr ne
1.1,1.2,

2.2

6 Mateřská škola 
Podluhy

Obec 
Podluhy

71007954 7510799 60042448
Rekonstrukce přízemí 
budovy

Středočeský Hořovice Podluhy Rekonstrukce přízemí budovy 2 200 000 1 540 000 2027 x x záměr ne
1.1,1.2,

2.2

7 Mateřská škola 
Podluhy

Obec 
Podluhy

71007954 7510799 60042448
Oprava vnější omítky 
budovy

Středočeský Hořovice Podluhy Oprava vnější omítky budovy 2 200 000 1 540 000 2027 x x záměr ne 1.1,1.2

8

Mateřská škola v 
Žebráku, okres 
Beroun, příspěvková 
organizace

Město 
Žebrák

47514230 47514230 600042812 Malování MŠ Středočeský Hořovice Žebrák Malování tříd, šaten dětí 30 000 21 000 VIII.2023 VIII.2023 záměr ne 1.1,1.2

9

Mateřská škola v 
Žebráku, okres 
Beroun, příspěvková 
organizace

Město 
Žebrák

47514230 47514230 600042812 Úprava schodiště Středočeský Hořovice Žebrák
Výměna schodiště ze šaten dětí 
do patra

200 000 140 000 VIII.2023 VIII.2023 záměr ne 1.1,1.2

10

Mateřská škola v 
Žebráku, okres 
Beroun, příspěvková 
organizace

Město 
Žebrák

47514230 47514230 600042812 Pořízení nábytku Středočeský Hořovice Žebrák Nákup nábytku do tř. Žabek 200 000 140 000 VIII.2024 XII.2024 záměr ne
1.1,1.2,

2.2

Vazba 
na cíl 
MAP

Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec 
realizace

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 



cizí jazyky
přírodní 
vědy3) 

polytech. 
vzdělávání4

)

práce s 
digi. tech.5)

1
Základní škola a Mateřská škola 
Cerhovice, okres Beroun 

Obec 
Cerhovice

75034590 2050692 600043045
Rozvoj 
infrastruktury ZŠ a 
MŠ Cerhovice

Středočeský Hořovice Cerhovice
Cílem projektu je modernizace 
odborných učeben a kabinetů ve 
vazbě na klíčové kompetence IROP. 

13 000 000 9 100 000 X/2022 XII/2024 X X X X X
zpracovaná PD a 

rozpočty
nerelevantní

1.1,1.2,
2.2,3.4

2 1. základní škola Hořovice
Město 
Hořovice

47515601 47515601 600043151

Vybudování učebny 
pro výuku 
informatiky a 
robotiky

Středočeský Hořovice Hořovice
Vybudování učebny pro výuku 
informatiky a robotiky včetně vybavení 
a zasíťování učebny

1 000 000 700 000 2022 2024 X X X X X
Zpracován PZ, 
průzkum trhu

ne
1.1,1.2,
2.2,3.4

3 1. základní škola Hořovice
Město 
Hořovice

47515601 47515601 600043151
Modernizace 
odborných učeben 

Středočeský Hořovice Hořovice

Modernizace odborných učeben 
spočívající v dílčích stavebních 
úpravách, vybavení nábytkem, 
moderními výukovými pomůckami a IT 
technologiemi.

12 500 000 8 750 000 2022 2024 X X X X X
Zpracován PZ, 
průzkum trhu

ne
1.1,1.2,
2.2,3.4

4
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142
Zvýšení kapacity 
školy

Středočeský Hořovice Hořovice Zvýšení kapacity ZŠ 30 000 000 21 000 000 2023 2027 X X X X X X X X studie ne 1.1,1.2

5
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142 Venkovní učebna Středočeský Hořovice Hořovice Venkovní učebna 500 000 350 000 2022 2027 X X X X X X studie ne 1.1,1.2

6
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142 Oáza klidu Středočeský Hořovice Hořovice Zázemí pro děti s asitenty pedagoga 180 000 126 000 2022 2027 X X X studie ne
1.1,1.2,

2.2

7
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142
Pracovní místo ve 
třídách

Středočeský Hořovice Hořovice Pracovní místo ve třídách 120 000 84 000 2022 2027 X X X studie ne 1.1,1.2

8
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142 Nábytek do tříd Středočeský Hořovice Hořovice Nábytek do tříd 500 000 350 000 2022 2027 X X X X PD ne
1.1,1.2,

2.2

9
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142 Jednomístné lavice Středočeský Hořovice Hořovice Jednomístné lavice 70 000 49 000 2022 2027 X X X X studie ne
1.1,1.2,

2.2

10
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142

Rekonstrokce 
učebny polytech 
Vzdělávání dílny vč 
materiálního školy

Středočeský Hořovice Hořovice
Rekonstrukce učebny polytech. 
Vzdělávání - dílny vč. materiálního 
vybavení

2 500 000 1 750 000 2023 2027 X X X X studie ne
1.1,1.2,

2.2

11
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142 Úprava ICT školy Středočeský Hořovice Hořovice Úprava ICT infrastruktury 3 800 000 2 660 000 2022 2027 X X X X X PD ne
1.1,1.2,

3.4

12
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142
Venkovní učebna 
Víska

Středočeský Hořovice Hořovice Venkovní učebna Víska 500 000 350 000 2022 2027 X X X X X studie ne
1.1,1.2,

2.2

13
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142
Zajištění konektivity 
školy

Středočeský Hořovice Hořovice Zajištění konektivity 1. stupně 1 000 000 700 000 2022 2027 X X X X X PD ne
1.1,1.2,

3.4

14
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515597 47515597 600043142 Modernizace školy Středočeský Hořovice Hořovice Modernizace tělocvičny 2 000 000 1 400 000 2023 2027 X X X studie ne
1.1,1.2,

2.2

15
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455 K 2022 Středočeský Hořovice Komárov
Posílení serverů (optický kabel apod.), 
wifi stanic a další

1 200 000 840 000 2022 2023 X X X X X záměr ne
1.1,1.2,

3.4

16
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455 Vybavení učeben Středočeský Hořovice Komárov Pořízení nábytku do školních tříd 400 000 280 000 2022 2023 záměr ne
1.1,1.2,

2.2

17
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Kompenzační 
pomůcky

Středočeský Hořovice Komárov Vybavenost pro žáky s SVP 60 000 42 000 2022 2023 záměr ne
1.1,1.2,

2.2

18
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Vybudování 
venkovní učebny

Středočeský Hořovice Komárov
Vybudování venkovní učebny pro 
polytechnické vzdělávání včetně 
vybavení

22 000 000 15 400 000 2023 2025 X X záměr ne
1.1,1.2,

2.2

19
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Odborná učebna 
jazyků

Středočeský Hořovice Komárov
Vybudování odborné učebny pro 
výuku cizích jazyků včetně vybavení

1 200 000 840 000 2022 2023 X záměr ne
1.1,1.2,

2.2

20
Základní škola a Mateřská škola 
Lochovice, okres Beroun, 
příspěvková organizace

Obec 
Lochovice

75030420 2050790 600043061 Oprava střechy Středočeský Hořovice Lochovice
Rekonstrukce střešní krytiny i krovů, 
snížení tepelných ztrát budovy

5 000 000 3 500 000 2026 2028 X X záměr ne 1.1,1.2

21
Základní škola a Mateřská škola 
Lochovice, okres Beroun, 
příspěvková organizace

Obec 
Lochovice

75030420 2050790 600043061

Rekonstrukce 
půdních prostor 
pro kmenové nebo 
odborné učebny

Středočeský Hořovice Lochovice
Vytvoření nových prostor pro výuku 
pro žáky základní školy, odborné 
učebny, zázemí pro školní družinu

15 000 000 10 500 000 2026 2028 X X X X X X X X záměr ne
1.1,1.2,
2.2,3.4

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 
působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

konektivita

Vazba 
na cíl 
MAP

stručný popis 
např. zpracovaná 

PD, zajištěné 
výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk
ce učeben 
neúplných 
škol v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/ven
kovní 

zázemí pro 
komunitní 

aktivity 
vedoucí k 
sociální 
inkluzi

budování 
zázemí 
družin a 
školních 

klubů



22
Základní škola a Mateřská škola 
Lochovice, okres Beroun, 
příspěvková organizace

Obec 
Lochovice

75030420 2050790 600043061

Vytvoření nového 
zázemí pro 
polytechnické 
vzdělávání

Středočeský Hořovice Lochovice

Rekonstrukce současné cvičebny pro 
výuku polytechnického vzdělávání,  
rozvíjet znalosti o technickém 
prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat 
správné pracovní postupy a návyky, 
rozvoj spolupráce, vzájemnou 
komunikaci a volní vlastnosti a 
podporovat touhu tvořit a práci zdárně 
dokončit. 

4 500 000 3 150 000 2023 2025 X X X X X záměr ne
1.1,1.2,

2.2

23
Základní škola a Mateřská škola 
Lochovice, okres Beroun, 
příspěvková organizace

Obec 
Lochovice

75030420 2050790 600043061

Modernizace a 
obnova IT vybavení 
ve škole, 
konektivita v celé 
příspěvkové 
organizaci

Středočeský Hořovice Lochovice
Rekonstrukce učebny v odbornou 
učebnu ICT včetně zajištění konektivy 
a nového moderního vybavení

5 000 000 3 500 000 2023 2024 X X X X X X

do konce roku 
2022 vytvořen 

projekt a žádost 
k realizaci, 

studie 
proveditelnosti

ne
1.1,1.2,

3.4

24
Základní škola a Mateřská škola 
Lochovice, okres Beroun, 
příspěvková organizace

Obec 
Lochovice

75030420 2050790 600043061
Revitalizace školní 
zahrady

Středočeský Hořovice Lochovice
Zlepšení venkovního prostředí, 
vybavení herními prvky a venkovní 
učebnou

1 000 000 700 000 2025 2026 X X X X X X záměr ne
1.1,1.2,

2.2

25 Základní škola Sídliště 321, Žebrák
Město 
Žebrák

47514213 47514213 600043134 Jazyková učebna Středočeský Hořovice Žebrák Vybudování odborné učebny cizích 
jazyků

800 000 560 000 VII.2024 VIII.2024          x záměr
ne

1.1,1.2,
2.2

26 Základní škola Sídliště 321, Žebrák
Město 
Žebrák

47514213 47514213 600043134 Polytech. učebna Středočeský Hořovice Žebrák Vybudování učebny dílen 600 000 420 000 VII.2025 VIII.2025            x záměr
ne

1.1,1.2,
2.2

27 Základní škola Sídliště 321, Žebrák
Město 
Žebrák

47514213 47514213 600043134 Renovace hřiště Středočeský Hořovice Žebrák Renovace povrchu a oplocení šk. hřiště 700 000 490 000 VII.2023 VIII.2023 X X               x záměr
ne

1.1,1.2

28 Základní škola Sídliště 321, Žebrák
Město 
Žebrák

47514213 47514213 600043134 Venkovní družina Středočeský Hořovice Žebrák Dřevěné prvky na šk. hřiště 250 000 175 000 2026 2026 X X                x záměr
ne

1.1,1.2,
2.2

29
2. Základní škola Jiráskova 617, 
Hořovice

Město 
Hořovice

47515601 47515597 600043142 Rozšíření kapacity 
školy

Středočeský Hořovice Hořovice půdní vestavba - Vísecké náměstí 30 000 000 21 000 000 2024 2027 x x x x x x x x studie
ne

1.1,1.2,
2.2

30
Základní a mateřská škola 
Neumětely

Obec 
Neumětely

70988978 2121476 600043100
Rekonstrukce 
kuchyně

Středočeský Hořovice Neumětely Pořízení vybavení 300 000 210 000 2023 2024 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

31
Základní a mateřská škola 
Neumětely

Obec 
Neumětely

70988978 2121476 600043100
Rekonstrukce 
vodovodního řádu

Středočeský Hořovice Neumětely Rekonstrukce vodovodního řádu 1 000 000 700 000 2023 2024 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

32
Základní a mateřská škola 
Neumětely

Obec 
Neumětely

70988978 2121476 600043100
Malování interiérů 
budovy

Středočeský Hořovice Neumětely Malování interiérů budovy 150 000 105 000 2023 2024 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

33 Základní a mateřská škola Zaječov
Obec 
Zaječov

70993467 2050838 600043088 Tělocvična Středočeský Hořovice Zaječov
Vybudování tělocvičny, doprovodných 
učeben a prostor

94 000 000 65 800 000 2023 2027 x x x x x x záměr ne
1.1,1.2,

2.2

34 Základní a mateřská škola Zaječov
Obec 
Zaječov

70993467 2050838 600043088
Rekonstrukce 
přístupových cest

Středočeský Hořovice Zaječov
Rekonstrukce chodníků a povrchů v 
areálu

10 000 000 7 000 000 2023 2027 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

35 Základní a mateřská škola Zaječov
Obec 
Zaječov

70993467 2050838 600043088 Půdní vestavba Středočeský Hořovice Zaječov Půdní vestavba pro výuku 35 000 000 24 500 000 2023 2027 x x x x x x x záměr ne
1.1,1.2,

2.2

36 Základní a mateřská škola Zaječov
Obec 
Zaječov

70993467 2050838 600043088
Solární a 
obnovitelné zdroje

Středočeský Hořovice Zaječov
Solární a obnovitelné zdroje na 
budovách školy

6 000 000 4 200 000 2023 2027 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

37 Základní a mateřská škola Zaječov
Obec 
Zaječov

70993467 2050838 600043088
Rekuperace a 
vzduchotechnika

Středočeský Hořovice Zaječov
Rekuperace a vzduchotechnika v 
budovách školy

6 000 000 4 200 000 2023 2027 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

38
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Polytechnický 
pavilon

Středočeský Hořovice Komárov

Vybudování nového dvoupodlažního 
objektu na pozemku školy. V přízemí 
objektu bude umístěna odborná 
multifunkční dílna pro realizaci 
technické výchovy, sklady a přípravna 
materiálu. V 2. nadzemním podlaží pak 
bude učebna pro výuku přípravy 
potravin a drobných domácích prací. 
Druhá učebna v 2. nadzemním podlaží 
bude zaměřena na odborné 
elektrotechnické práce a její součástí 
bude centrum 3D tisku. S 1. 
nadzemním podlaží bude propojena 
venkovní přírodovědná učebna s 
výukovým zázemím. Součástí bude 
rovněž sociální zařízení.  V 
odpoledních hodinách budou prostory 
využity pro práci školních zájmových 
útvarů, školní družiny.

28 000 000 19 600 000 2023 2025 x x x x x x zadána studie ne
1.1,1.2,
2.2,3.4



39
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Učebna cizích 
jazyků

Středočeský Hořovice Komárov

Učebna cizích jazyků bude vybudována 
ve stávajícím objektu. Součástí 
rekonstrukce bude provedení nových 
rozvodů elktrické energie a osazení 7 
výukových "hnízd" po čtyřech žácích, 
pracoviště vyučujího a vybavení 
učebny modeními didaktickými 
technologiemi (LCD panel, ozvučení, 
apod.). Součástí rekonstrukce a 
modernizace vybavení bude rovněž 
pořízení odborné žákovské knihovny, 
včetně nábytku pro uložení pomůcek a 
zakoupení licencí na výukové 
programy. 

3 000 000 2 100 000 2023 2023 x x x x x záměr ne
1.1,1.2,
2.2,3.4

40
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Výstavba sportovní 
haly

Středočeský Hořovice Komárov

Realizace výstavby sportovní haly řeší 
dlouhodobý problém se zajištěním 
adekvátních odborných a kapacitně 
dostačujících prostor pro školní 
tělovýchovu, sportovní zájmovou 
činnost, zázemí pro sportovní aktivity 
školní družiny a případně další 
klientely městysu. Stavba je plánována 
na pozemcích školy, její součástí je 
rovněž propojení se stávajícím 
tělesem budovy školy, zároveň je 
součástí výtah, který bude zajišťovat 
bezbariérovost a rovněž bude možnost 
tak propojit i výhledově zamýšlené 
učební objekty v podkroví budovy. 
Součástí výstavby sportovní haly je 
vybudování krátké atletické dráhy, 
doskočiště a odhodiště pro další 
atletické disciplíny. Vhodnou polohou 
u dalšího sportovního centra v 
Komárově, fotbalového areálu, dojde k 
multiplikačním efektům. 

120 000 000 84 000 000 2023 2025 x x x x x x x

provedena 
studie, 

zpracovává se 
projektová 

dokumenta pro 
územní 

rozhodnutí a 
stavební 
povolení

ne
1.1,1.2,

2.2

41
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Rekonstrukce 
šk.kuchyně

Středočeský Hořovice Komárov

Záměr předpokládá rozšíření varny a 
osazení školní kuchyně moderními 
energeticky méně náročnými 
technologiemi. Zvětšení prostor 
vytvoří zázemí pro vaření minimálně 
dvou jídel a zkvalitnění stravy. Při 
rekonstrukci bude řešena i stávající 
dispozice skladů potravin a dalších 
obslužných prostor. Součástí 
rekonstrukce je přestavba vstupu do 
školní jídelny a pořízení adekvátních 
softwarů pro školní jídelny. 
Rekonstrukce školní jídelny bude mít 
rovněž dopad na poskytování služeb 
místní mateřské školy, neboť školní 
kuchyně zabezpečuje stravu i pro 
předškolní děti.

5 000 000 3 500 000 2023 2025 x x x x x x záměr ne 1.1,1.2

42
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Rekonstrukce 
chodeb

Středočeský Hořovice Komárov

Tento záměr předpokládá komplexní 
rekonstrukci vstupního vestibulu a 
chodeb na jednotlivých podlažích. 
Součástí je generální rekonstrukce 
rozvodů elektrické energie k 
jednotlivým učebnám, osvětlení, 
vybavení úložnými prostory pro věci 
žáků, vybavení relaxačních zón, 
rozmístění občerstvovacích koutků pro 
žáky a adekvátní barevné provedení 
prostor.

3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x x x x záměr ne 1.1,1.2



43
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Koutek pro školní 
družinu

Středočeský Hořovice Komárov

Jde o záměr zrekonstruovat stávající 
část školní zahrady, umístit bezpečné 
certifikované venkovní herní a 
edukační prvky a vytvořit tak adekvátní 
zázemí pro práci školní družiny. 

1 500 000 1 050 000 2024 2024 x x x x x záměr ne
1.1,1.2,

2.2

44
Základní škola T. G. Masaryka, 
Komárov, okres Beroun

Městys 
Komárov

47515996 47515996 600161455
Učebna hudební 
výchovy

Středočeský Hořovice Komárov

Rekonstrukce učebny - akustické 
obložení stěn a stropu, osazení učebny 
adekvátní didaktickou technikou (LCD, 
audio sestava, pracovní stůl učitele, 
nábytek na uložení materiálu.

500 000 350 000 2023 2023 x x x x x x záměr ne
1.1,1.2,
2.2,3.4


